
缘星期日 20圆猿年 10月 1编辑院施露 组版院王逸文

Email院zonghe566@员圆远.com

电话院远怨怨远远怨园园 专 版

序号 活动时间 活动内容 参与对象 活动地点 实施单位 联系人 联系电话

74

75

76

77

78

79

80

81

82

国庆前后

10 月 1 日下午 2:30-4:30

10 月 5 日下午 2:30-3:30

10 月 6 日下午 3:00-4:30

10 月 8 日上午 08:30-10:30

10 月 8 日上午 9:00-10:00

10 月 10 日下午 2:00-4:00

10 月 12 日下午 2:00-3:00

10 月 13 日上午 9:00-10:30

“风吹两岸稻花香———颂祖国 唱丰收 传文明”同唱一首歌主题活动

“倡导文明礼仪 践行移风易俗”宣传活动

“文明守纪树良风 安全教育我先行”主题宣传志愿服务活动

宣扬优秀家风家训 共筑良好家庭氛围

“深化移风易俗 遏制浪费之风”主题宣传活动

“移风易俗树新风 文明风尚我先行”杜绝大操大办宣传活动

培育践行主流价值观“创文明 促和谐”宣讲活动

“移风易俗我先行 文明新风进万家”主题活动

“倡导诚实守信 蕴养文明家风”移风易俗主题宣传活动

新时代文明实践各县直分队和所、站、点

双洋社区村民

滨南村村民

本村村民

经开区群众

盘湾镇群众

兴圩村村民

小沙村村民

双龙社区居民、志愿者

各县直分队相关点位和所、站、点

双洋社区新时代文明实践站

滨南村新时代文明实践站

新港村新时代实践站二楼活动室

经开区实践所道德讲堂

盘湾镇中华村新时代文明实践站

兴圩村新时代文明实践站

小沙村新时代文明实践站

双龙社区辖区内

序号 活动时间 活动内容 参与对象 活动地点 实施单位 联系人 联系电话

66

67

68

69

70

71

72

73

10 月 5 日上午 9:00-11:00

10 月 30 日上午 8:30-10:00

10 月 15 日下午 2:30-4:00

10 月 10 日上午 8:30-10:00

10 月 26 日上午 8:30-9:30

10 月 27 日上午 9:00-10:00

10 月 23 日上午 9:30-10:30

10 月 28 日上午 8:30-10:00

法律知识宣传进乡村

“普法宣传进社区 法律服务暖民心”普法宣传活动

秋风送“法”入人心活动

“智慧助老 反诈宣传”志愿服务活动

“法治宣传进村居 普法服务零距离”主题活动

“反暴力 促平安”普法宣传活动

普法宣传进村居 法治意识入民心

“普法宣传零距离 法治知识入民心”主题活动

序号 活动时间 活动内容 参与对象 活动地点 实施单位 联系人 联系电话

59

60

61

62

63

64

65

10 月 3 日上午 8:30-10:00

10 月 20 日上午 9:00-10:00

10 月 12 日上午 8:30-9:00

10 月 22 日下午 2:30-3:30

10 月 27 日上午 9:00-10:00

10 月 16 日上午 8:30-10:30

10 月 26 日上午 8:30-10:00

“防隐患 保平安”国庆安全宣传活动

“安全用气 防范未燃”主题科普活动

“共筑安全 护佑健康”防灾减灾科普宣传活动

“食药安全 健康随行”科学教育培训活动

“绿色无毒 筑牢禁毒防线”科学普及活动

“提高全民科学素质 助力科技自立自强”主题活动

“走进科普课堂 点亮科技梦想”主题活动

五岸社区村民

大有村党员干部、志愿者

同丰村村民

渠东村村民

渠东村村民

曙光社区老年人

码头小学学生

五岸社区新时代文明实践站

大有村新时代文明实践站

同丰村新时代文明实践站

渠东村新时代文明实践站

渠东村新时代文明实践站

曙光社区境内

特庸镇码头小学

临海镇五岸社区新时代文明实践站

海河镇大有村新时代文明实践站

海河镇同丰村新时代文明实践站

千秋镇渠东村新时代文明实践站

千秋镇渠东村新时代文明实践站

四明镇曙光社区新时代文明实践站

特庸镇新时代文明实践所

汪洪艳

吴 华

杨双喜

蒋 飞

杨 景

张 义

韦春霞

13951694586

18051686152

13851152611

13401762937

18912544719

13914612648

15895126103

序号 活动时间 活动内容 参与对象 活动地点 实施单位 联系人 联系电话

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

10 月 8 日上午 8:30-10:30

10 月 20 日上午 8:30-10:00

10 月 17 日下午 3:00-5:00

10 月 29 日上午 8:30-11:00

10 月 20 日上午 8:30-9:30

10 月 1 日上午 8:30-10:30

10 月 20 日上午 8:30-10:30

10 月 18 日晚上 6:30-7:30

10 月 22 日上午 9:30-10:30

10 月 25 日上午 8:30-10:00

10 月 29 日上午 8:30-9:30

10 月 16 日上午 8:00-10:00

10 月 8 日下午 5:00-6:00

10 月 1 日上午 8:30-9:30

“阅读沐初心·书香致未来”全民阅读活动

“多读书读好书 让书香溢心灵”全民阅读活动

“以书换书 共同阅读”图书分享会

“传承好家风 书香润万家”主题阅读活动

“书香四溢 阅享美好”全民阅读活动

快乐阅读 伴我成长“十月赏金秋 书海览山河”主题阅读活动

“共建阅读意识 传承红色精神”主题活动

“港湾夜读 沐浴书香”主题阅读活动

“书香浓情 你我同行”全民阅读主题活动

“阅读传家久 书香润万家”主题阅读分享活动

“竹筒笔墨写古诗 国学文化润童心”阅读活动

“阅读滋润精神 思考孕育智慧”阅读活动

“阅读沐初心 书香致未来”全民阅读活动

“欢乐阅读迎国庆 共沐书香庆华诞”读书分享会

渠西村群众

安南社区居民

海河镇群众

塘洼村村民

陈墩村村民

陡港村党员、群众代表

东方村村民

港开区干部职工

通洋港居民

新坍镇居民

新坍镇居民

幸福社区居民

条心区居民、志愿者

淮海社区居民

渠西村农家书屋

安南社区道德讲堂

海河镇新时代文明实践所

塘洼村新时代文明实践站

陈墩村新时代文明实践站

陡港村新时代文明实践站

东方村新时代文明实践站三楼道德讲堂

港开区新时代文明实践所

通洋港居民家中

新坍镇新时代文明实践所

新坍镇新时代文明实践所

幸福社区活动室

条心社区农家书屋

淮海社区农家书屋

临海镇渠西村新时代文明实践站

兴桥镇安南社区新时代文明实践站

海河镇新时代文明实践所

海河镇塘洼村新时代文明实践站

海河镇陈墩村新时代文明实践站

海河镇陡港村新时代文明实践站

黄沙港镇东方村新时代文明实践站

港开区新时代文明实践所

四明镇通洋港新时代文明实践站

新坍镇新时代文明实践所

新坍镇新时代文明实践所

兴桥镇幸福社区新时代文明实践站

合德镇条心社区新时代文明实践站

合德镇淮海社区新时代文明实践站

序号 活动时间 活动内容 参与对象 活动地点 实施单位 联系人 联系电话

陈婷婷

孙 涛

颜春燕

时盼盼

戴启东

颜春燕

陈 标

成名轩

管胜男

陈 瑶

陈 瑶

祁 星

胡桂华

朱 华

17805197207

15962044396

18052990411

13912552363

13914619480

18052990411

13912558536

13851151655

15962985186

13815583581

13815583581

18761269231

18936303777

18921868301

55

56

57

58

59

10 月 16 日上午 8:30-11:30

10 月 13 日下午 2:30-3:30

10 月 27 日上午 9:00-10:00

10 月 28 日上午 9:30-11:00

10 月 10 日上午 9:00-11:00

社区义诊护健康 情系群众保平安

糖尿病的预防及治疗讲座

健康知识宣传讲座

“倡导和谐心态 成就健康心理”健康讲座

“眼科义诊进社区 服务居民零距离”主题志愿服务活动

陈洋社区群众、志愿者

联合村村民

射阳港居民

邵尖村机关干部

九里社区村民

陈洋社区卫生室

联合村新时代文明实践站

港开区新时代文明实践所

邵尖村新时代文明实践站

九里社区新时代文明实践站

经开区新时代文明实践所

千秋镇联合村新时代文明实践站

射阳港经济开发区新时代文明实践所

四明镇邵尖村新时代文明实践站

特庸镇九里社区新时代文明实践站

胡 泊

李卫国

武传芳

张晓龙

沈亚兰

13056177269

15295321299

15251050567

19952925576

15720793006

长荡镇居民

经开区群众、志愿者

东兴村党员和村民

新东村村民

缪港村村民

推广村村民

新港村村民

长荡镇群众

长荡镇街区

经开区实践所道德讲堂

临海镇东兴村部

新东村新时代文明实践站

缪港村新时代文明实践站

推广村新时代文明实践站

新港村新时代实践站三楼活动室

长荡镇新时代文明实践所一楼会议室

射阳县司法局

经开区新时代文明实践所

临海镇东兴社区居民委员会

临海镇新东村新时代文明实践站

海河镇缪港村新时代文明实践站

千秋镇推广村新时代文明实践站

四明镇新港村新时代文明实践站

长荡镇新时代文明实践所

陈肖一

崔飞龙

杨明敏

徐艳阳

陈允桂

刘燕华

路恩欣

卓 基

15851139773

17751561299

19825955460

15061629109

18051686153

18861931088

18051819183

18261257571

县新时代文明实践中心

临海镇双洋社区新时代文明实践站

千秋镇滨南村新时代文明实践站

四明镇新港村新时代文明实践站

经开区新时代文明实践所

盘湾镇中华村新时代文明实践站

临海镇兴圩村新时代文明实践站

海河镇小沙村新时代文明实践站

合德镇双龙社区新时代文明实践站

梁田田

冯海军

唐海洋

张子放

崔飞龙

董建玲

李以进

张婷婷

陈海云

18862002410

15962060862

15950337326

13645119886

17751561299

15195438606

15195434356

13921863116

18361160099


