

序号	活动时间	活动内容	参与对象	活动地点	实施单位	联系人	联系电话
41	10月8日上午8:30-10:30	“阅读沐初心·书香致未来”全民阅读活动	渠西村群众	渠西村农家书屋	临海镇渠西村新时代文明实践站	陈婷婷	17805197207
42	10月20日上午8:30-10:00	“多读书读好书 让书香溢心灵”全民阅读活动	安南社区居民	安南社区道德讲堂	兴桥镇安南社区新时代文明实践站	孙 涛	15962044396
43	10月17日下午3:00-5:00	“以书换书 共同阅读”图书分享会	海河镇群众	海河镇新时代文明实践所	海河镇新时代文明实践所	颜春燕	18052990411
44	10月29日上午8:30-11:00	“传承好家风 书香润万家”主题阅读活动	塘洼村村民	塘洼村新时代文明实践站	海河镇塘洼村新时代文明实践站	时盼盼	13912552363
45	10月20日上午8:30-9:30	“书香四溢 阅享美好”全民阅读活动	陈墩村村民	陈墩村新时代文明实践站	海河镇陈墩村新时代文明实践站	戴启东	13914619480
46	10月1日上午8:30-10:30	快乐阅读 伴我成长“十月赏金秋 书海览山河”主题阅读活动	陡港村党员、群众代表	陡港村新时代文明实践站	海河镇陡港村新时代文明实践站	颜春燕	18052990411
47	10月20日上午8:30-10:30	“共建阅读意识 传承红色精神”主题活动	东方村村民	东方村新时代文明实践站三楼道德讲堂	黄沙港镇东方村新时代文明实践站	陈 标	13912558536
48	10月18日晚上6:30-7:30	“港湾夜读 沐浴书香”主题阅读活动	港开区干部职工	港开区新时代文明实践所	港开区新时代文明实践所	成名轩	13851151655
49	10月22日上午9:30-10:30	“书香浓情 你我同行”全民阅读主题活动	通洋港居民	通洋港居民家中	四明镇通洋港新时代文明实践站	管胜男	15962985186
50	10月25日上午8:30-10:00	“阅读传家久 书香润万家”主题阅读分享活动	新坍镇居民	新坍镇新时代文明实践所	新坍镇新时代文明实践所	陈 瑞	13815583581
51	10月29日上午8:30-9:30	“竹简笔墨写古诗 国学文化润童心”阅读活动	新坍镇居民	新坍镇新时代文明实践所	新坍镇新时代文明实践所	陈 瑞	13815583581
52	10月16日上午8:00-10:00	“阅读滋润精神 思考孕育智慧”阅读活动	幸福社区居民	幸福社区活动室	兴桥镇幸福社区新时代文明实践站	祁 星	18761269231
53	10月8日下午5:00-6:00	“阅读沐初心·书香致未来”全民阅读活动	条心区居民、志愿者	条心社区农家书屋	合德镇条心社区新时代文明实践站	胡桂华	18936303777
54	10月1日上午8:30-9:30	“欢乐阅读迎国庆 共沐书香庆华诞”读书分享会	淮海社区居民	淮海社区农家书屋	合德镇淮海社区新时代文明实践站	朱 华	18921868301



序号	活动时间	活动内容	参与对象	活动地点	实施单位	联系人	联系电话
55	10月16日上午8:30-11:30	社区义诊护健康 情系群众保平安	陈洋社区群众、志愿者	陈洋社区卫生室	经开区新时代文明实践所	胡 泊	13056177269
56	10月13日下午2:30-3:30	糖尿病的预防及治疗讲座	联合村村民	联合村新时代文明实践站	千秋镇联合村新时代文明实践站	李卫国	15295321299
57	10月27日上午9:00-10:00	健康知识宣传讲座	射阳港居民	港开区新时代文明实践所	射阳港经济开发区新时代文明实践所	武传芳	15251050567
58	10月28日上午9:30-11:00	“倡导和谐心态 成就健康心理”健康讲座	邵尖村机关干部	邵尖村新时代文明实践站	四明镇邵尖村新时代文明实践站	张晓龙	19952925576
59	10月10日上午9:00-11:00	“眼科义诊进社区 服务居民零距离”主题志愿服务活动	九里社区村民	九里社区新时代文明实践站	特庸镇九里社区新时代文明实践站	沈亚兰	15720793006



序号	活动时间	活动内容	参与对象	活动地点	实施单位	联系人	联系电话
59	10月3日上午8:30-10:00	“防隐患 保平安”国庆安全宣传活动	五岸社区村民	五岸社区新时代文明实践站	临海镇五岸社区新时代文明实践站	汪洪艳	13951694586
60	10月20日上午9:00-10:00	“安全用气 防范未燃”主题科普活动	大有村党员干部、志愿者	大有村新时代文明实践站	海河镇大有村新时代文明实践站	吴 华	18051686152
61	10月12日上午8:30-9:00	“共筑安全 护佑健康”防灾减灾科普宣传活动	同丰村村民	同丰村新时代文明实践站	海河镇同丰村新时代文明实践站	杨双喜	13851152611
62	10月22日下午2:30-3:30	“食药安全 健康随行”科学教育培训活动	渠东村村民	渠东村新时代文明实践站	千秋镇渠东村新时代文明实践站	蒋 飞	13401762937
63	10月27日上午9:00-10:00	“绿色无毒 筑牢禁毒防线”科学普及活动	渠东村村民	渠东村新时代文明实践站	千秋镇渠东村新时代文明实践站	杨 景	18912544719
64	10月16日上午8:30-10:30	“提高全民科学素质 助力科技自立自强”主题活动	曙光社区老年人	曙光社区境内	四明镇曙光社区新时代文明实践站	张 义	13914612648
65	10月26日上午8:30-10:00	“走进科普课堂 点亮科技梦想”主题活动	码头小学生	特庸镇码头小学	特庸镇新时代文明实践所	韦春霞	15895126103



序号	活动时间	活动内容	参与对象	活动地点	实施单位	联系人	联系电话
66	10月5日上午9:00-11:00	法律知识宣传进乡村	长荡镇居民	长荡镇街区	射阳县司法局	陈肖一	15851139773
67	10月30日上午8:30-10:00	“普法宣传进社区 法律服务暖民心”普法宣传活动	经开区群众、志愿者	经开区实践所道德讲堂	经开区新时代文明实践所	崔飞龙	17751561299
68	10月15日下午2:30-4:00	“秋风送‘法’入人心活动	东兴村党员和村民	临海镇东兴村部	临海镇东兴社区居民委员会	杨明敏	19825955460
69	10月10日上午8:30-10:00	“智慧助老 反诈宣传”志愿服务活动	新东村村民	新东村新时代文明实践站	临海镇新东村新时代文明实践站	徐艳阳	15061629109
70	10月26日上午8:30-9:30	“法治宣传进村居 普法服务零距离”主题活动	缪港村村民	缪港村新时代文明实践站	海河镇缪港村新时代文明实践站	陈允桂	18051686153
71	10月27日上午9:00-10:00	“反暴力 促平安”普法宣传活动	推广村村民	推广村新时代文明实践站	千秋镇推广村新时代文明实践站	刘燕华	18861931088
72	10月23日上午9:30-10:30	普法宣传进村居 法治意识入民心	新港村村民	新港村新时代实践站三楼活动室	四明镇新港村新时代文明实践站	路恩欣	18051819183
73	10月28日上午8:30-10:00	“普法宣传零距离 法治知识入民心”主题活动	长荡镇群众	长荡镇新时代文明实践所一楼会议室	长荡镇新时代文明实践所	卓 基	18261257571



序号	活动时间	活动内容	参与对象	活动地点	实施单位	联系人	联系电话
74	国庆前后	“风吹两岸稻花香——颂祖国 唱丰收 传文明”同唱一首歌主题活动	新时代实践各县直分队和所、站、点	各具直分队相关点位和所、站、点	县新时代文明实践中心	梁田田	18862002410
75	10月1日下午2:30-4:30	“倡导文明礼仪 践行移风易俗”宣传活动	双洋社区居民	双洋社区新时代文明实践站	临海镇双洋社区新时代文明实践站	冯海军	15962060862
76	10月5日下午2:30-3:30	“文明守纪树良风 安全教育我先行”主题宣传志愿服务活动	滨南村村民	滨南村新时代文明实践站	千秋镇滨南村新时代文明实践站	唐海洋	15950337326
77	10月6日下午3:00-4:30	宣扬优秀家风家训 共筑良好家庭氛围	本村村民	新港村新时代实践站二楼活动室	四明镇新港村新时代文明实践站	张子放	13645119886
78	10月8日上午08:30-10:30	“深化移风易俗 遏制浪费之风”主题宣传活动	经开区群众	经开区实践所道德讲堂	经开区新时代文明实践所	崔飞龙	17751561299
79	10月8日上午9:00-10:00	“移风易俗树新风 文明风尚我先行”杜绝大操大办宣传活动	盘湾镇群众	盘湾镇中华村新时代文明实践站	盘湾镇中华村新时代文明实践站	董建玲	15195438606
80	10月10日下午2:00-4:00	培育践行主流价值观“创文明 促和谐”宣讲活动	兴圩村村民	兴圩村新时代文明实践站	临海镇兴圩村新时代文明实践站	李以进	15195434356
81	10月12日下午2:00-3:00	“移风易俗我先行 文明新风进万家”主题活动	小沙村村民	小沙村新时代文明实践站	海河镇小沙村新时代文明实践站	张婷婷	13921863116
82	10月13日上午9:00-10:30	“倡导诚实守信 蕴养文明家风”移风易俗主题宣传活动	双龙社区居民、志愿者	双龙社区辖区内	合德镇双龙社区新时代文明实践站	陈海云	18361160099